
プログラム広告掲載依頼書

Ａ４：１ページ：5万円
ヨコ184mm×タテ270mm

石川県学童野球連盟
令和４年４月

お問い合わせは　石川県学童野球連盟（担当：広報部　渡辺）090-3762-0237
データの送付は　E-mail  ishikawaken_gakudouyakyu@yahoo.co.jpまで

2
9
7
m
m

210mm

2
7
0
m
m

184mm

　平素より石川県学童野球連盟に対し、温かいご支援、ご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。
　石川県に学童野球が誕生しておよそ半世紀、スポーツの多様化および少子化に伴い、昨今の学童野球を取り巻く環境は厳しさを増し
ておりますが、学童野球を低学年から体験し、好きになってもらえるよう連盟一丸となって最大限努力を重ねているところです。
　つきましては、日本の野球やソフトボールの将来を担う学童球児に対して、より快適な活動の場を提供し、より多くの優れた人材を次の
ステージに送り出すための支援策として、恒久的に学童野球を応援していただくための「学童野球支援募金（広告）」を募り、組織の更な
る強化をめざしたく思っております。
　各界の皆様方には趣旨をご理解のうえ、ご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　なお、お受けしました寄付金の具体的な使途につきましては、学童野球チーム（男女）の発展のために有意義に活用させていただきま
すので、 ご了承ください。今後とも石川県学童野球連盟の活動にご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

石川県の学童球児にご支援をお願いします。

広告原稿・データについて
１．広告提出期限：大会抽選会当日までに
２．データの場合は仕上がりPDFを一緒に
　  付けてください。
３．デザイン見本がある場合は用紙に
　  レイアウト、注意書きを書いてください。
　  （抽選会当日提出）
４．ロゴ等ははっきりした印刷物、データを
　  添付してください。
５．おまかせの場合は、サイズ・文字原稿を
　  メールで送ってください。

県５大会プログラムの内容
①春季大会：高円宮賜杯 全日本学童軟式野球大会
　マクドナルド・トーナメント石川県予選大会
②夏季大会：石川県学童軟式野球選手権大会
　　　　　  トパテック杯争奪大会
③秋季大会：北陸中日旗争奪
　石川県選抜学童野球選手権大会
④松井秀喜旗争奪 学童野球大会（北信越）
⑤石川県新人学童野球選手権大会 兼
　協同組合金沢問屋センター旗争奪大会
Ａ４版約40ページ
表紙（表・裏）４色カラー／他ページ４色カラー
広告：冊子の後尾に４色カラーで掲載

県大会の内容
会場：金沢市内川少年野球場・金沢市戸室
       スポーツ広場・野々市市民野球場
　　 七尾市中島学童野球場
　　  輪島・門前・町野野球場他
入場料：なし
イベント規模：約２,０００名

石川県学童野球連盟の県大会５大会のプログラムに、年間通して広告を掲載。

会　長　　宮　地　　　治
理事長　　滝　町　利　治

Ａ４：１／２ページ：2.5万円
ヨコ184mm×タテ135mm

Ａ４：１／5ページ：１万円
ヨコ184mm×タテ54mm

Ａ４：１／10ページ：5千円
ヨコ92mm×タテ54mm

A4版

Word、エクセルはPDFで保存した物。Illustrator データ
はフォントをアウトライン化してください。
データ支給の場合は、必ず仕上がり見本PDFを一緒に
提出してください。

ISH
IKAWA  PREFECTURE

JUNIOR  BA SEB ALL  FEDERATIO
N

すべてフルカラー広告です。

石川県学童野球連盟
マスコットキャラクター

「いしりん」

「きらりん」

NPBガールズトーナメント

石川県代表チーム『輝プリンセス』

マスコットキャラクター

かがやき


